Проект

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  от «______»___________2014 г. №_______

г. Горно-Алтайск

О возложении обязанностей

 В соответствии  с постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 октября 2014 года № 1110 «О лицензировании

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами» и Методическими указаниями о порядке формирования и

деятельности лицензионной комиссии субъекта Российской Федерации по

лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами,

утвержденными Приказом Минстроя России от 28 октября 2014 года

№ 658/пр:

1. Возложить обязанности по проведению организационных

мероприятий для формирования Комиссии по лицензированию деятельности

по управлению многоквартирными домами в Республике Алтай и

организационно-техническому обеспечению ее деятельности на

Государственную жилищную инспекцию Республики Алтай.

2. В целях формирования Комиссии по лицензированию деятельности по

управлению многоквартирными домами в Республике Алтай

Государственной жилищной инспекции Республики Алтай утвердить:

а) требования к лицам, претендующим на включение в состав комиссии;

б) перечень обстоятельств, препятствующих включению обратившегося

лица в состав комиссии;

в) количество (квоту) представителей в состав комиссии, критерии

отбора лиц, претендующих на включение в состав комиссии в случае

превышения установленных квот;

г) порядок подачи заявлений о включении представителей в состав

комиссии;

д) форму заявления и перечень документов, прилагаемых к заявлению;

е) порядок размещения на официальном сайте Государственной

жилищной инспекции Республики Алтай информации о поступивших от

претендентов в члены комиссии заявлениях.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

Первого  заместителя  Председателя  Правительства  Республики  Алтай

Р.Р. Пальталлера.

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай                                                                      А.В. Бердников